

Skibdan XXX ApS

Tonsbakken 16-18, 2. sal, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 26 30 45 63

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. oktober 2018.

A handwritten signature in blue ink, appearing to be 'Fritz Larsen', written over a horizontal line.

Fritz Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Skibdan XXX ApS
Tonsbakken 16-18, 2. sal
2740 Skovlunde

Telefon: 39479200

CVR-nr.: 26 30 45 63

Stiftet: 23. oktober 2001

Hjemsted: Skovlunde

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Fritz Larsen
Allan Munk Nielsen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Dattervirksomhed

K/S Bulkinvest 30, Skovlunde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være komplementar i kommanditselskabet K/S Bulkinvest 30.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.725 t.kr. mod -6.042 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-12.832	-10.030
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.620.805	-6.034.344
Andre finansielle indtægter	117.314	442.073
Øvrige finansielle omkostninger	-31	-440.085
Resultat før skat	1.725.256	-6.042.386
Årets resultat	1.725.256	-6.042.386
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.725.256	0
Disponeret fra overført resultat	0	-6.042.386
Disponeret i alt	1.725.256	-6.042.386

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.281.831	5.356.498
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.406.831</u>	<u>5.481.498</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.406.831</u>	<u>5.481.498</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>946.105</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>946.105</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.478</u>	<u>8.520</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>955.583</u>	<u>8.520</u>
	Aktiver i alt	<u>9.362.414</u>	<u>5.490.018</u>

Balance 30. juni

Passiver		2018	2017
Note		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	-4.312.012	-6.037.268
	Egenkapital i alt	-4.187.012	-5.912.268
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	13.539.426	11.390.842
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.539.426</u>	<u>11.390.842</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
	Selskabsskat	0	1.444
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.000</u>	<u>11.444</u>
	Gældsforpligtelser i alt	13.549.426	11.402.286
	Passiver i alt	9.362.414	5.490.018
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5	Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	11.390.842	9.247.242
Omregning til valutakurs	170.528	-439.560
Tilgang i årets løb	<u>1.134.000</u>	<u>2.583.160</u>
Kostpris 30. juni 2018	<u>12.695.370</u>	<u>11.390.842</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	-6.034.344	0
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-6.034.344
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>1.620.805</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. juni 2018	<u>-4.413.539</u>	<u>-6.034.344</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>8.281.831</u>	<u>5.356.498</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
K/S Bulkinvest 30	Skovlunde	100 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	-6.037.268	5.118
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.725.256</u>	<u>-6.042.386</u>
	<u>-4.312.012</u>	<u>-6.037.268</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har pr. 30. juni 2018 ikke afgivet pant eller stillet sikkerheder.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet en eventualforpligtelse for så vidt angår resthæftelse på kr. 38,4 mio vedrørende selskabets anparter i K/S Bulkinvest 30.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.
